

Årsredovisning för  
**Crona Fagerström AB**

559397-6904

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erica Crona Fagerström  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Crona Fagerström AB, 559397-6904, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Lysekil kommun, bedriver konsulttjänster för företag, föreningar och privatpersoner såsom digital marknadsföring, reklam, inspiration, utbildning, utveckling och rekrytering samt tjänster inom bygg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med 41,1%.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024    | Belopp i kr<br>2022/2023 |
|-----------------------------------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 200 846 | 341 244                  |
| Resultat efter finansiella poster | -8 902  | 29 748                   |
| Soliditet %                       | 55,7    | 48,1                     |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            |                        | 23 558         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 23 558                 | -23 558        |
| Årets resultat                 |                   |                        | -8 902         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>23 558</b>          | <b>-8 902</b>  |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr   |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |               |
| Balanserat resultat  | 23 558        |
| Årets resultat   | -8 902        |
| <b>Summa</b>   | <b>14 656</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |               |
| Balanseras i ny räkning  | 14 656        |
| <b>Summa</b>   | <b>14 656</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2022-09-20 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                 |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 200 846                            | 341 244                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |            | <b>200 846</b>                     | <b>341 244</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -50 217                            | -53 644                            |
| Övriga externa kostnader   |            | -121 952                           | -256 120                           |
| Personalkostnader  | 2          | -26 284                            | 0                                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |            | -11 300                            | -1 792                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-209 753</b>                    | <b>-311 556</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-8 907</b>                      | <b>29 688</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               |            | 5                                  | 60                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>5</b>                           | <b>60</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |            | <b>-8 902</b>                      | <b>29 748</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>-8 902</b>                      | <b>29 748</b>                      |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat  |            | 0                                  | -6 190                             |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>-8 902</b>                      | <b>23 558</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 46 408            | 45 708            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>46 408</b>     | <b>45 708</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>46 408</b>     | <b>45 708</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 5 319             | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 10 000            | 20 000            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>15 319</b>     | <b>20 000</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 9 531             | 35 260            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>9 531</b>      | <b>35 260</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>24 850</b>     | <b>55 260</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>71 258</b>     | <b>100 968</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 23 558            | 0                 |
| Årets resultat                               |            | -8 902            | 23 558            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>14 656</b>     | <b>23 558</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>39 656</b>     | <b>48 558</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               | 4          | 79                | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>79</b>         | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 12 500            | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 1 471             |
| Övriga skulder                               |            | 19 023            | 45 939            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 5 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>31 523</b>     | <b>52 410</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>71 258</b>     | <b>100 968</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2022-09-20 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  |                                    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 47 500            |                   |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 12 000            | 47 500            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>59 500</b>     | <b>47 500</b>     |
| Ingående avskrivningar                    | -1 792            |                   |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -11 300           | -1 792            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-13 092</b>    | <b>-1 792</b>     |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>46 408</b>     | <b>45 708</b>     |

### Not 4 Långfristiga skulder

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 79                | 0                 |

## Underskrifter

Västerås

Erica Crona Fagerström                      2025-06-30  
Erica Crona Fagerström                      Datum  
Styrelseordförande

Christofer Fagerström                      2025-06-30  
Christofer Fagerström                      Datum  
Styrelseledamot